粤园学会〔2025〕 107 号

关于同意 161 位个人为广东园林学会个人

会员的通知

各有关人员：

特此通知

2025 年 10 月，由 161位个人自愿提交的《广东园林学

会个人会员申请表》收悉，根据《广东园林学会章程》，经

研究，同意此批人员为广东园林学会个人会员。

。

附件：2025 年 10 月广东园林学会个人会员入会名单

广东园林学会

2025 年 10 月 31 日

附件

2025 年 10 月广东园林学会个人会员入会名单

王 霞 林善权 白 玉 杨嘉瑶 张子健 吴明豪

黄高辉 唐钰汗 邹小娟 陆倩莹 杨 柳 陈治金

冯世秀 邓 丽 蔡江桥 王晓青 曾岳婷 蒋先锋

牛丞禹 陈 雪 邓穗鹏 郭文兵 李 霜 段春袆

郑玉玲 陈圣雨 曹烁阳 廖莉团 李诗欣 黄伟超

刘官水生 黄伟超 霍耀辉 邹少红 祝少芬

李智鹏 卓观鹏 张晓静 吕伦雯 阮淑仪 何朝晖

黄基传 杨凤玺 徐 倩 周 荣 郑江枫 田海艳

宋欣燚 周锦浩 梁桂华 邱文燕 沈 婧 刘俐婷

黄培军 程 乾 余志勇 张梦满 李玲姣 文欣宜

蔡林和 何 达 王凯民 李 强 谢贵明 张晓锋

丁胜寒 周 喜 陈 乡 何智强 樊 彬 李德富

叶东生 余兵努 陆 攀 曾津洪 陈妙莉 麦炳坤

谢雪梅 刘瑞珍 刘桂苹 刘雪波 陈松丰 覃瑞敏

陈欣驰 余宛玲 王胜金 郑炜坚 李 雷 梁艳湘

雎 敏 范 青 杨飞帆 刘佛根 董 娜 陈秀银

栾晓琳 邵志辉 李彦博 李首俊 金 鹏 冯剑羽

丁 涛 陈 博 赵 振 赵仁伟 张廷源 邢文博

魏洪恺 张连琦 文熙原 杨杰峰 吴基平 王陀陀

林梓辉 江宏伟 陈嘉莉 郑 君 谭海龙 姜 波

蔡正殿 王贤会 吴 涛 祝孟宇 钟 军 张 硕

郭大淳 刘 婷 周 觅 罗伟成 李 剑 戴海波

杨文娟 邱建智 区志彤 徐晓娟 唐轶群 麻欣然

高建平 易本明 张 松 肖 杨 马岳龙 安团委

盘荣贵 刘 正 马 辉 刘志立 禚丽娟 廖军辉

谢蓉丝 莫少平 邹考堂 吴文锋 张正华 刘巧英

沈冠荣 潘可为 肖 丹 杨春晓 刘小冰 冯倚霞

董晨露